327La société peut apporter toute modification au produit sans avis préalable.
The company reserves the right to modify the product at any time without prior notice.
Disponibilités & Tarifs en ligne sur www.unidro-contarini.com/fr/disponibilites-tarifs
Availability & Rates online on www.unidro-contarini.com/fr/disponibilites-tarifs/
PRESSION MAXI EN RETOUR SANS DRAINAGE
MAX. RETURN PRESSURE WITHOUT DRAIN
CHARGES ADMISSIBLES SUR L’ARBRE
PERMISSIBLE SHAFT LOADS

Max
daNm
Q
MAX
l/min
P MAX bar
A - B T L L1 kg
Chute
Drop
∆p
Entrée
Inlet
Retour
Return
TRAVAIL EN CONTINU - CONTINUOUS WORK
MPT160NC40 MPT 160 C 161.1 622   47 100 200 210 140 *
3/4" 1/4"
190 16.5 20,00
MPT200NC40 MPT 200 C 201.4 620   59 125 200 210 140 * 195 21.5 20,50
MPT250NC40 MPT 250 C 251.8 496   73 125 200 210 140 * 201 27.8 21,00
MPT315NC40 MPT 315 C 326.3 382   95 125 200 210 140 * 211 37.0 22,00
MPT400NC40 MPT 400 C 410.9 304 108 125 180 210 140 * 221 47.5 23,00
MPT500NC40 MPT 500 C 523.6 238 122 125 160 210 140 * 235 61.5 24,00
MPT630NC40 MPT 630 C 631.2 197 130 125 140 210 140 * 231 57.5 24,00
MPT725NC40 MPT 725 C 724.3 172 127 125 120 210 140 * 240 66.5 24,50
OPTION
O
4
5